АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2021 года №104

О внесении изменений в постановление Администрации Мантуровского района Курской области №59 от 13.03.2017 года «Об антинаркотической комиссии в Мантуровском районе Курской области»

В целях уточнения состава антинаркотической комиссии в Мантуровском районе Курской области Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Исключить из состава антинаркотической комиссии в Мантуровском районе Курской области следующих лиц:
Кулешину Ларису Юрьевну - главного специалиста-эксперта, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Мантуровского района.
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
С.Н.Бочаров
Курской области